CE1N4404cz
2014-12-29
Building Technologies
  4404
VVF43..
VVF43..K
VXF43..
 ACVATIX™

PN 16 Zdvih 40 mm
 Ovládací síla 2800 N
 Katalogový list N4566
 DN  kvs SV Δps Δpmax
Sklad. číslo  [m
3
/h]  [kPa]
Kapaliny
Směr průtoku A►AB
Přednostní směr průtoku s
kapalinami pro provoz s
nízkým hlukem a vysokými
hodnotami kvs. Použití
pouze se všemi uvedenými
typy pohonů.
VVF43.65-50 S55206-V100 65 50
> 100
700 650
VVF43.65-63
1)
 S55206-V101 65 63
VVF43.80-80 S55206-V102 80 80
450 400
VVF43.80-100
1)
 S55206-V103 80 100
VVF43.100-125 S55206-V104 100 125
300 250
VVF43.100-160
1)
 S55206-V105 100 160
VVF43.125-200
1)
 S55206-V106 125 200
175 160
VVF43.125-250
1)
 S55206-V107 125 250
VVF43.150-315
1)
 S55206-V108 150 315
125 100
VVF43.150-400 S55206-V109 150 400
Pára
2)
Směr průtoku AB►A
Výlučný směr průtoku pro
páru. Použití také pro
kapaliny pro max. zavírací
tlak pS a max. tlakovou
diferenci (pmax). Použití
pouze s uvedenými typy
elektrohydraulických
pohonů.
VVF43.65-50 S55206-V100 65 50
> 100 1600
800
VVF43.65-63 S55206-V101 65 63
VVF43.80-80 S55206-V102 80 80
750
VVF43.80-100 S55206-V103 80 100
VVF43.100-125 S55206-V104 100 125
500
VVF43.100-160
3)
 S55206-V105 100 150
3)
VVF43.125-200 S55206-V106 125 200
300
VVF43.125-250
3)
 S55206-V107 125 220
3)
VVF43.150-315
3)
 S55206-V108 150 280
3)
200
VVF43.150-400
3)
 S55206-V109 150 360
3)
Kapaliny a pára
Ventily s tlakovou
kompenzací od DN65 jsou
optimalizovány pro jednotný
směr průtoku AB►A pro
kapaliny a páru.
VVF43.65-63K S55206-V110 65 63
800
VVF43.80-100K S55206-V111 80 100
VVF43.100-150K  S55206-V120 100 150
VVF43.125-220 S55206-V121 125 220
VVF43.150-315K S55206-V122 150 315
    Δpmax
  DN  kvs SV [kPa]
Sklad. číslo  [m
3

VXF41.. ventily VXF43..
 V důsledku odlišných rozměrů
příruby v obtoku
 Ke každému ventilu, který má být
nahrazen, je nutný adaptér
 Adaptér je dodáván v požadovaném
počtu a velikosti šroubů, matic a
2ks odpovídajících plochých
těsnění
Nahraďte 3-cestné ventily VXF41..,
DN 15…50 3-cestnými ventily VXF53..
(katalogový list).
DN 65
DN 65
DN 150
ALF41B80 S55845-Z115  8x M16x110mm DN 80
ALF41B100 S55845-Z116  8x M16x110mm DN 100
ALF41B125 S55845-Z117  8x M16x110mm DN 125
ALF41B150 S55845-Z118  8x M20x110mm DN 150
Návrh
Hodnoty Δpmax platí pro směšovací funkce. Hodnoty Δpmax pro rozdělovací funkce viz  tabulka  “Přehled
typů“, strana 2
Průtokový diagram